
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Area della Ricerca Roma 2 – Tor Vergata 

Il Responsabile 

 
 

RETTIFICA DECISIONE A CONTRATTARE 
 
 

Decisione a contrattare prot. n. 0000946 del 19.11.2019 “FORNITURA ELETTROPOMPA PER 
SOLLEVAMENTO ACQUE REFLUE” – 

 
 
 
-  VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 0000946 del 19.11.2019 avente per oggetto “FORNITURA 

ELETTROPOMPA PER SOLLEVAMENTO ACQUE REFLUE” 
 

- VISTO che per un errore materiale è stato indicato il nominativo del RUP Sig. Massimo Bastone: 
 
 
 

DISPONE 
 

La rettifica del nominativo del RUP dal Sig. Massimo Bastone al Sig. Francesco Fontana. 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile dell’Area della Ricerca Roma 2 Tor Vergata 

RL               Luca Pitolli 


		2019-11-22T12:21:30+0100
	Pitolli Luca




